



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 19 de Octubre del 2015

No.Orden:100/2015

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

BUSINESS CENTER, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior-SUMINISTRO DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA	-	-
194	Unidad	Ampos tamaño carta marca conrados Offimate	\$1.33	\$258.02
6	Unidad	Borradores de goma	\$0.08	\$0.48
20	Unidad	clips cajas de 100	\$0.18	\$3.60
26	Unidad	Clips caja 2 de 100 piezas jumbo	\$0.40	\$10.40
6	Unidad	caja de minas de 0.5 mm	\$0.15	\$0.90
5	Resma	Papel bond blanco carta	\$30.00	\$150.00
2	Unidad	tiro de 3/4	\$0.28	\$0.56
24	Unidad	Cinta adhesiva transparente de 3/4 X 30 yardas	\$0.13	\$3.12
25	Unidad	sobre manila carta	\$0.04	\$1.00
13	Caja	lapices 2 HB	\$0.60	\$7.80
9	Unidad	Marcador fluorecente color amarillo	\$0.21	\$1.89
6	Unidad	Marcador fluorecente verde	\$0.21	\$1.26
3	Unidad	Marcador fluorecente celeste	\$0.21	\$0.63
2	Unidad	Marcador fluorecente rosado	\$0.21	\$0.42
9	Unidad	Libreta tamaño carta	\$0.55	\$4.95
3	Unidad	liquidos correctores	\$0.34	\$1.02
4	Unidad	orderbook 1/44	\$0.72	\$2.88
7	Unidad	Plumon permanente negro	\$0.22	\$1.54
9	Unidad	Plumon permanente azul	\$0.22	\$1.98
6	Unidad	Sacagrapas	\$0.24	\$1.44
4	Unidad	Reglas de 30 cm	\$0.09	\$0.36
12	Unidad	Plumon de pizarra negro, azul y rojo	\$0.23	\$2.76
3	Unidad	Plumon negro de pizarra	\$0.23	\$0.69
2	Unidad	Plumón de pizarra color azul	\$0.23	\$0.46
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$458.16</b>

SON: cuatrocientos cincuenta y ocho 16/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo

Titular o Designado



Suministrante



Suministrante